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Nr. _____ Prot.                                                                                             Vlorë,më    / 01 / 2025
                                                                                                       

Lënda : Dërgohen evidencat statistikore për muajin Dhjetor dhe 12-mujori  i vitit 2024.

  Drejtuar : Ministrisë së  Infrastrukturës dhe Energjisë.
                     Drejtoria e Planifikimit Financiar dhe Statistikës.
                     Ministrisë së Ekonomisë,Kulturës dhe Inovacionit. 
                     Drejtorisë së Përgjithëshme të Pronës Shtetërore.                                                   
                     Institutit të Transportit.
                     Prefekturës së Qarkut Vlorë.
                     Institutit të Statistikave pranë Këshillit të Qarkut Vlorë.

Bashkangjitur po ju dërgojmë evidencat statistikore për muajin Dhjetor dhe 12-mujori i vitit 2024.

1. Evidencën e realizimit të volumit të punës.
2. Të dhëna për trafikun e pasagjerëve dhe mjeteve në linjat detare.
3. Evidencën e nr. pasagjerëve e mjeteve transportuar me anijet traget.
4. Anije tё hyra nga jashtё me mallra.
5. Anije tё dala jashtё me mallra.
6. Transporti intermodal.
7. Numri mesatar i punonjёsve dhe fondi i pagave.
8. Numri mesatar i punonjёsve dhe fondi i pagave sipas aktiviteteve.
9. Evidencёn e investimeve.
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REALIZIMI I VOLUMIT TË PUNËS PËR MUAJIN DHJETOR I VITIT 2024
                                                                                        

	
Nr.

	
Emërtimi
	
Njësia
	   
Dhjetor
Viti 2024
	
Progresive
Viti 2024

	Nr.
	Volumi gjithsej
	Ton
	13 592
	179 485

	1.
	Import Anije
	“
	6 500
	63 697

	2.
	Eksport Anije
	“
	-
	-

	3.
	Import me Traget    (Dhjetor)
	“
	4 161
	73 305

	4.
	Eksport me Traget  (Dhjetor)
	“
	2 931
	42 483

	5.
	Lëvizje e brendshme
	“
	-
	-



   
                                                                                                                      
                 
        
PËR  PORTI  DETAR Sh.a VLORË :



1. Numri mesatar i punonjësve në nr ...................................... 97
2. Gjendja në fund e punonjësve ............................................ 97
3. Fondi i pagave gjithësej në 000/lekë.............................  6 222








 


EVIDENCA E NR.PASAGJERЁVE DHE MJETEVE TЁ TRANSPORTUAR ME ANIJET TREGTARE PЁR MUAJIN DHJETOR DHE PROGRESIV I VITIT 2024
	NR
	EMЁRTIMI
	NJЁSI MATJE
	LINJAT

	
	
	
	VLORЁ BRINDIZI VLORЁ
	VLORЁ
OTRANTO
VLORЁ
	HIMARЁ
KORFUZ
	TOTALI
MUJOR
	PROGRESIVE
Viti 2024

	I
	NISJE NGA SHQIPЁRIA
	
	
	
	
	
	 

	1.
	Pasagjer gjithsej
	Nr
	1 630
	-
	-
	1 630
	101 120

	
	-Shqiptar
	Nr
	1 132
	-
	-
	1 132
	41 990

	
	-Të huaj
	Nr
	435
	-
	-
	435
	46 416

	
		-Tё mitur shqiptar
	Nr
	39
	-
	-
	39
	4 555

	
	      -Të mitur tё huaj
	Nr
	24
	-
	-
	24
	8 159

	2.
	Vetura gjithësej
	Nr
	332
	-
	-
	332
	22 482

	
	-Shqiptar
	Nr
	101
	-
	-
	101
	1 647

	
	-Të huaj
	Nr
	231
	-
	-
	231
	20 835

	3.
	Kamiona gjithësej
	Nr
	380
	-
	-
	380
	6 289

	
	-Shqiptar
	Nr
	351
	-
	-
	351
	5 469

	
	-Të huaj
	Nr
	29
	-
	-
	29
	820

	4.
	Tralejra
	Nr
	-
	-
	-
	-
	-

	
	-Shqiptar
	Nr
	-
	-
	-
	-
	-

	
	-Të huaj
	Nr
	-
	-
	-
	-
	-

	II
	MBËRRITJE NЁ SHQIPЁRI
	
	
	
	
	
	

	1.
	Pasagjer gjithësej
	Nr
	6 341
	-
	-
	6 341
	99 846

	
	-Shqiptar
	Nr
	4 330
	-
	-
	4 330
	42 681

	
	-Të huaj
	Nr
	1 194
	-
	-
	1 194
	45 276

	
		-Tё mitur shqiptar
	Nr
	582
	-
	-
	582
	4 505

	
	     -Të mitur tё huaj
	Nr
	235
	-
	-
	235
	7 384

	2.
	Vetura gjithësej
	Nr
	1 415
	-
	-
	1 415
	23 278

	
	-Shqiptar
	Nr
	205
	-
	-
	205
	2 139

	
	-Të huaj
	Nr
	1 210
	-
	-
	1 210
	21 139

	3.
	Kamiona gjithësej
	Nr
	384
	-
	-
	384
	6 164

	
	-Shqiptar
	Nr
	335
	-
	-
	335
	5 177

	
	-Të huaj
	Nr
	49
	-
	-
	49
	987

	4.
	Tralejra
	Nr
	-
	-
	-
	-
	-

	
	-Shqiptar
	Nr
	-
	-
	-
	-
	-

	
	-Të huaj
	Nr
	-
	-
	-
	-
	-



___________________________________________________________
“Porti Detar” Vlorë sh.a. Adresa: L. “Pavarësia” Skelë, Vlorë, ALBANIA, NIPT: J66703258N Tel / Fax  (+355) 33409700
Email: info@portivlore.com,  website: www.portivlore.com


TЁ DHЁNA PЁR TRAFIKUN E PASAGJERЁVE DHE MJETEVE NЁ LINJAT DETARE
DHJETOR 2024


	

Nr
	


Linja




	
Emri i anijes
	DISIMBARKIMI
	IMBARKIMI
	Nr rej


	
	
	
	Pasagjerë
	Vetura
	Kamione
	Trajlera
	Pasagjerë
	Vetura
	Kamione
	
	

	
	
	
	Shqip
	Huaj
	Shqip
	Huaj
	Shqip
	Huaj
	Shqi
	Huaj
	Shqip
	Huaj
	Shq
	Huaj
	Shqip
	Huaj
	
	
	

	
1
	Vlorë
Brind
Vlorë
	EUROPEAN STAR
	4 912
	1 229
	205
	1 210
	335
	49
	-
	-
	1 171
	459
	101
	231
	351
	29
	
	
	20

	
2
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	
	
	-

	1. 
3
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	
	
	-

	4
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	
	
	-

	SHUMA
	4 912
	1 229
	205
	1 210
	335
	49
	
-

	
-

	1 171
	459
	101
	231
	351
	29
	
	
	
20



	Anije të hyra nga jashtë 12-mujori  i Vitit 2024

	
	 
	
	
	
	
	

	Nr
	Emërtimi
	Njësia e matjes
	      Anije të hyra
	Mallra të hyra me traget

	
	
	
	vëndase
	të huaja
	gjithsej
	

	
	
	
	
	
	
	

	I
	Në numër
	nr
	9
	20
	29
	433

	II
	Në tonazh
	ton
	16 000
	47 697
	63 697
	73 305

	 
	 
	 
	
	
	
	 

	 
	Sipas mallrave
	 
	
	
	
	 

	1
	Produkte bujqësore, gjyetisë, pyjeve dhe peshku dhe produktet e tjeratë peshkimit
	ton 
	-
	-
	-
	376

	2
	Qymyr dhe linjit;naftë bruto dhe gaz natyror
	"
	-
	-
	-
	161

	3
	Produktet metalike dhe të minierave dhe produkte të tjera të guroreve;torfe;uranium dhe torium
	"
	-
	-
	-
	             - 

	4
	Produkte ushqimore, pijeve dhe duhanit
	"
	-
	-
	-
	25 528

	5
	Tekstile dhe produkte tekstili; lëkurë dhe produkte lëkure
	"
	-
	-
	-
	359

	6
	Druri dhe produktet e drurit dhe produktet me tapë (përveç mobiljeve); artikuj prej kashte dhe materjaleve thurës; pulpë, letër dhe produkte letre; materjalet e shtypura dhe mediat e regjistuara
	"
	-
	-
	-
	585

	7
	Koks dhe produktet e rafinuara të naftës
	"
	-
	-
	-
	

	8
	Kimikate, produkte kimike, dhe fibra të bëra nga njeriu; produkte gome dhe plastike, karburant bërthamor
	"
	-
	-
	-
	336

	9
	Produkte tëtjera minerale (jo metalike)
	"
	16 000
	47 697
	63 697
	3 060

	10
	Metale bazë; produkte metalike të fabrikuara, përveç makinerive dhe paisjeve
	"
	-
	-
	-
	860             

	11
	Makineri dhe paisje; Paisje zyre dhe kompjuter; makineri elektrike dhe aparatura si radio, televizion dhe paisjet e komunikimit; instrumentet mjekësor dhe orë
	"
	-
	-
	-
	             - 

	12
	Paisje transporti
	"
	-
	-
	-
	2 141

	13
	Mobilie; mallra të tjera të përpunuara të p.k.v
	"
	-
	-
	-
	             - 

	14
	Lëndë të para të ricikluara; Mbetjet e ngurta (bashkiake) dhe mbeturinat e tjera
	"
	-
	-
	-
	             - 

	15
	Pako postare
	"
	-
	-
	-
	             - 

	16
	Paisje dhe materjale që përdoren në transportin e mallrave
	"
	-
	-
	-
	             - 

	17
	Mallra të lëvizura në rrugën e zhvendosjes së familjeve dhe zyrave; bagazhe të transportuara të ndara nga ato të udhëtarëve; automjetet të transportuara për riparim; mallra jo tregtare të tjera.
	"
	-
	-
	-
	             - 

	18
	Mallra të grupuara: një përzierje e llojeve të mallrave të cilat janë transportuar së bashku
	"
	-
	-
	-
	39 899

	19
	Mallra të paidentifikuara: mallrat që për ndonjë arsye nuk mund të identifikohen dhe për këtë arsye nuk mund të caktohet në grupe 01-16.
	"
	-
	-
	-
	             - 

	20
	Mallra tëtjera të p.k.v
	"
	-
	-
	-
	             - 



	Anije të dala nga jashtë 12-mujori  i Vitit 2024

	
	 
	
	
	
	
	

	
Nr
	Emërtimi
	Njësia e matjes
	      Anije të dala
	Mallra të dala me traget

	
	
	
	
	

	
	
	
	vëndase
	të huaja
	gjithsej
	

	
	
	
	
	
	
	

	I
	Në numër
	nr
	-
	-
	-
	433

	II
	Në tonazh
	ton
	-
	-
	-
	42 483

	 
	 
	 
	
	
	
	 

	 
	Sipas mallrave
	 
	
	
	 
	 

	1
	Produkte bujqësore, gjyetisë, pyjeve dhe peshku dhe produktet e tjeratë peshkimit
	ton 
	-
	-
	-
	-

	2
	Qymyr dhe linjit;naftë bruto dhe gaz natyror
	"
	-
	-
	-
	611

	3
	Produktet metalike dhe të minierave dhe produkte të tjera të guroreve;torfe;uranium dhe torium
	"
	-
	-
	-
	12 508

	4
	Produkte ushqimore, pijeve dhe duhanit
	"
	-
	-
	-
	6 019

	5
	Tekstile dhe produkte tekstili; lëkurë dhe produkte lëkure
	"
	-
	-
	-
	2 422

	6
	Druri dhe produktet e drurit dhe produktet me tapë (përveç mobiljeve); artikuj prej kashte dhe materjaleve thurës; pulpë, letër dhe produkte letre; materjalet e shtypura dhe mediat e regjistuara
	"
	-
	-
	-
	5 657

	7
	Koks dhe produktet e rafinuara të naftës
	"
	-
	-
	-
	-

	8
	Kimikate, produkte kimike, dhe fibra të bëra nga njeriu; produkte gome dhe plastike, karburant bërthamor
	"
	-
	-
	-
	2 260

	9
	Produkte tëtjera minerale (jo metalike)
	"
	             - 
	             - 
	-
	4 004

	10
	Metale bazë; produkte metalike të fabrikuara, përveç makinerive dhe paisjeve
	"
	-
	-
	-
	2 062

	11
	Makineri dhe paisje; Paisje zyre dhe kompjuter; makineri elektrike dhe aparatura si radio, televizion dhe paisjet e komunikimit; instrumentet mjekësor dhe orë
	"
	-
	-
	-
	             - 

	12
	Paisje transporti
	"
	-
	-
	-
	             - 

	13
	Mobilie; mallra të tjera të përpunuara të p.k.v
	"
	-
	-
	-
	             - 

	14
	Lëndë të para të ricikluara; Mbetjet e ngurta (bashkiake) dhe mbeturinat e tjera
	"
	-
	-
	-
	             - 

	15
	Pako postare
	"
	-
	-
	-
	             - 

	16
	Paisje dhe materjale që përdoren në transportin e mallrave
	"
	-
	-
	-
	             - 

	17
	Mallra të lëvizura në rrugën e zhvendosjes së familjeve dhe zyrave; bagazhe të transportuara të ndara nga ato të udhëtarëve; automjetet të transportuara për riparim; mallra jo tregtare të tjera.
	"
	-
	-
	-
	             - 

	18
	Mallra të grupuara: një përzierje e llojeve të mallrave të cilat janë transportuar së bashku
	"
	-
	-
	-
	6 940

	19
	Mallra të paidentifikuara: mallrat që për ndonjë arsye nuk mund të identifikohen dhe për këtë arsye nuk mund të caktohet në grupe 01-16.
	"
	-
	-
	-
	             - 

	20
	Mallra tëtjera të p.k.v
	"
	-
	-
	-
	             - 





TRANSPORTI  INTERMODAL PЁR  12-MUJORIN E  VITIT 2024



	
NR
	
EMЁRTIMI
	NJЁSI
MATJE
	
12-MUJORI  I VITIT 2024

	
	
	
	HYRJE 
	DALJE
	GJITHSEJ

	I.
	Mjete transp.rrugor transp me traget
	
Nr 
	29 442
	28 771
	58 213

	
	 - Tё shoqëruar me shofer
	“
	29 442
	28 771
	58 213

	
	 - Tё pashoqëruar me shofer
	“
	-
	-
	-

	
	
	
	
	
	

	II.
	Mallra me mjete trans.rrugor tё trans. Me traget (gjithsej)
	
000 ton 

	
121 673
	
101 862
	
223 535

	
	- nga kёto me mjete shqiptare
	“
	107 715
	95 301
	203 016

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	





















NUMRI I TË PUNЁSUARVE DHE FONDI I PAGAVE PЁR MUAJIN DHJETOR  DHE          3-MUJORIN  E IV-të  TË  VITIT 2024


	


Nr
	


EMЁRTIMI
	
Njёsi

	
Tetor
2024

	
Nëntor

2024
	
Dhjetor

2024
	
3-mujori i IV-të i vitit
2024

	I.
	Të punësuar gjithsej
Nga të cilët:
	Nr.mes
	99
	98
	97
	97

	
	Ligjvënës,nëpunës të lart dhe drejtues
	“
	10
	10
	10
	10

	
	Specialiste
	“
	20
	20
	20
	20

	
	Teknike dhe ndihmës specialiste
	”
	21
	20
	20
	20

	
	Nëpunës i thjeshtë
	”
	21
	20
	20
	20

	
	Punëtorё
	”
	27
	28
	27
	27

	
	
	
	
	
	
	

	II.
	Të punësuar gjithsej
Nga të cilët:
	”
	-
	-
	-
	-

	
	Jo buxhetorë
	”
	-
	-
	-
	-

	
	
	
	
	
	
	

	III.
	Fondi i pagave gjithsej
Nga i cili për:
	Mijë lekë
	6 314
	6 246
	6 222
	18 782

	
	Ligjvënës, nëpunës të lartë dhe drejtues
	“
	1 125
	1 112
	1 109
	3 346

	
	Specialist
	“
	1 410
	1 396
	1 391
	4 197

	
	Teknike dhe ndihmës specialist
	”
	1 086
	1 072
	1 067
	3 225

	
	Nëpunës i thjeshtë
	”
	1 180
	1 166
	1 161
	3 507

	
	Punëtorё
	”
	1 513
	1 500
	1 494
	4 507

	
	
	
	
	
	
	

	IV.
	Fondi i pagave gjithsej
Nga i cili për:
	”
	-
	-
	-
	-

	
	Jo buxhetore
	”
	-
	-
	-
	-

	
	
	
	
	
	
	

	V.
	Fondi për trajtime dhe shpërblime gjithsej
	”
	-
	-
	-
	-








NUMRI  MESATAR I  PUNONJЁSVE DHE FONDI I PAGAVE SIPAS AKTIVITETEVE
PЁR MUAJIN DHJETOR DHE 3-MUJORI  I  III-të I VITIT 2024


	
Nr
	


EMËRTIMI
	



Njësia
	

Dhjetor
i vitit
2024

	

3-mujori i IV-të i vitit
2024
	

Gjend
në
fund
	

Femra
	Fondi i pagave,
viti  2024
000/leke

	
	
	
	
	
	
	
	Dhjetor
 i vitit
2024
	3-Mujori i IV-të i vitit
2024

	1.
	Punonjës ndërtimi
	Nr 
	5
	5
	5
	-
	211
	662

	2.
	Pnj. Makineri transp
	“
	8
	8
	8
	-
	448
	1 340

	3.
	Pnj. Pastrimi
	”
	9
	9
	9
	4
	347
	1 107

	4.
	Pnj. Tjerë
	”
	22
	22
	22
	9
	1 780
	5 264

	5.
	Pnj. Përpunimi
	”
	9
	9
	9
	1
	682
	2 049

	6.
	Pnj. Marketingu
	”
	5
	5
	5
	1
	251
	783

	7.
	Pnj. të F.S.A.P
	”
	26
	26
	26
	1
	1 731
	       5 151

	8.
	Pnj. M.N.Z
	”
	13
	13
	13
	-
	   772
	2 426

	
	Gjithsej
	”
	97
	97
	97
	16
	6 222
	18 782






















INVESTIMET PЁR 3-MUJORIN E IV-të  DHE PREJ FILLIMIT TЁ VITIT 2024

	Nr
	Emërtimi
	Njësia
	3-mujori i IV-të i vitit 2024
	Prej fillimit tё vitit 2024

	
	
	
	Program
	Realizim
	Plan
	Fakt

	
	Investime gjithsej 
	000/lekë
	0
	0
	0
	0

	
	Nga këto :
	
	
	
	
	

	A )
	Investime buxhetore 
	000/lekë
	0
	0
	0
	0

	
	-Ndërtim-montim 
	“
	
	-
	
	-

	
	-Makineri e paisje 
	“
	-
	-
	-
	-

	
	-Studim projektim
	“
	-
	-
	-
	-

	
	-Investime të tjera
	“
	-
	-
	-
	-

	
	
	
	
	
	
	

	B )
	Inv.me mjete te veta financiare 
	000/lekë
	0
	0
	0
	0

	
	-Ndërtim-montim 
	“
	-
	-
	-
	

	
	-Makineri e paisje 
	“
	-
	-
	-
	-

	
	-Studim projektim
	“
	
	-
	
	

	
	-Investime të tjera
	“
	-
	-
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	C )
	Inv. realiz.  me financime të huaja 
	000/lekë
	0
	0
	0
	0

	
	-Ndërtim-montim 
	“
	-
	-
	-
	-

	
	-Makineri e paisje 
	“
	-
	-
	-
	

	
	-Studim projektim
	“
	-
	-
	-
	-

	
	-Investime të tjera
	“
	-
	-
	-
	
















INVESTIMET PЁR  3-MUJORIN E IV-të DHE PREJ FILLIMIT TЁ VITIT  2024
	Emёrtimi
	Njёsia
Matse
	3-mujori i IV-të i vitit 2024
	Prej fillimit tё vitit 2024

	Investime buxhetore
 ndarё sipas burimeve tё financimit
	000/lek
	Plan

	Fakt

	Plan

	Fakt


	Buxheti i shtetit
	
	0
	0
	0
	0

	Toka,troje, terrene
	000/lek
	-
	-
	-
	-

	Ndёrtesa
	000/lek
	-
	-
	-
	-

	Ndёrtime dhe instalime tё pёrgjithshme
	000/lek
	-
	-
	-
	-

	Instalime teknike,makineri,paisje,vegla
	000/lek
	-
	-
	-
	-

	Mjete transpoti
	000/lek
	-
	-
	-
	-

	Paisje zyre dhe informatike
	000/lek
	-
	-
	-
	-

	Tё tjera
	000/lek
	
	-
	
	-

	Mjetet e veta
	000/lek
	0
	-
	0
	0

	Toka,troje, terrene
	000/lek
	-
	-
	-
	-

	Ndёrtesa
	000/lek
	-
	-
	-
	-

	Ndёrtime dhe instalime tё pёrgjithshme
	000/lek
	-
	-
	-
	-

	Instalime teknike,makineri,paisje,vegla
	000/lek
	-
	-
	-
	-

	Mjete transpoti
	000/lek
	-
	-
	-
	-

	Paisje zyre dhe informatike
	000/lek
	-
	-
	
	

	Te tjera
	000/lek
	
	-
	
	

	Financime tё huaja
	000/lek
	-
	-
	-
	-

	Toka,troje, terrene
	000/lek
	-
	-
	-
	-

	Ndёrtesa
	000/lek
	-
	-
	-
	-

	Ndёrtime dhe instalime tё pёrgjithshme
	000/lek
	-
	-
	-
	-

	Instalime teknike,makineri,paisje,vegla
	000/lek
	-
	-
	-
	-

	Mjete transpoti
	000/lek
	-
	-
	-
	-

	Paisje zyre dhe informatike
	000/lek
	-
	-
	-
	-

	Tё tjera
	000/lek
	-
	-
	-
	-







GRUPIMI I TЁ PUNЁSUARVE SIPAS PAGЁS MESATARE MUJORE QЁ KANЁ MARR,PЁR PUNЁN E KRYER PЁR VITIN 2024

	Emёrtimi
	Numёri i të punësuarve
	Prej fillimit tё vitit

	Tё punёsuar gjithsej
	100
	2024

	40001-60000  lek
	  57
	“

	60001-80000  lek
	  35
	“

	80001-100000lek
	    7
	“

	Mbi  100001   lek
	    1
	“





TЁ PUNЁSUARIT SIPAS NIVELIT ARSIMOR
	Emёrtimi
	Numёri i të punësuarve
	Gjendje nё
fund

	Tё punёsuar gjithsej
	100
	100

	Me arsim fillor
	    -
	    -

	Me arsim 8/vjeçar
	  10
	  10

	Me arsim tё mesёm
	  17
	  17

	Me arsim tё lartё
	  73
	  73




 














NUMRI I TЁ PUNЁSUARVE DHE FONDI I PAGAVE PЁR 3-MUJORIN E IV-të DHE PREJ FILLIMIT TЁ VITIT 2024
	Emёrtimi
	Njёsia e
Matjes
	3-mujori i IV-të i
2024
	Prej fillimit tё vitit
	Gjendje nё fund

	
	
	
	
	Gjithsej
	Femra

	I. Tё punёsuar gjithsej nga tё cilёt:
	Nr.mes.
	97
	100
	97
	16

	1.Ligjvёnёs,nёpunёs tё lartё dhe drejtues
	Nr.mes.
	10
	10
	10
	-

	2.Specilistё
	Nr.mes.
	20
	20
	20
	1

	3.Teknikё dhe ndihmёs specilistё
	Nr.mes.
	20
	20
	20
	1

	4.Nёpunёs tё thjeshtё
	Nr.mes.
	20
	20
	20
	8

	5.Punёtorё
	Nr.mes.
	27
	30
	[bookmark: _GoBack]27
	6

	II. Tё punёsuar gjithsej nga tё cilёt:
	Nr.mes.
	
	
	
	

	1.Buxhetorё
	Nr.mes.
	97
	100
	97
	16

	2.Jo buxhetorё
	Nr.mes.
	-
	-
	-
	-

	III. Fondi pagave gjithsej (pa perf.trajtime dhe shperblime dhe pa zbritur Sig. Shoq.dhe tatimin mbi te ardhurat) nga i cili pёr:
	Mijё lekё
	18782 
	77 055
	6 222
	-

	1.Ligjvёnёs,nёpunёs tё lartё dhe drejtues
	“
	3 346
	13 744
	1 109
	-

	2.Specilistё
	“
	4 197
	17 170
	1 391
	-

	3.Teknikё dhe ndihmёs specilistё
	“
	3 225
	13 285
	1 067
	-

	4.Nёpunёs tё thjeshtё
	“
	3 507
	14 413
	1 161
	-

	5.Punёtorё    
	“
	4 507
	18 443
	1 494
	-

	IV. Fondi pagave gjithsej (pa perf.trajtime dhe shperblime dhe pa zbritur Sig. Shoq.dhe tatimin mbi te ardhurat) nga i cili pёr:
	Mijё lekё
	-
	-
	-
	-

	1.Buxhetorё
	“
	-
	-
	-
	-

	2.Jo buxhetorё
	“
	-
	-
	-
	-

	V. Fondi pёr trajtime dhe shpёrblime gjithsej
	Mijё lekё
	-
	-
	-
	-

	VI. Fondi i paguar si kontribut per Sig.shoqerore nga i cili pёr:
	Mijё lekё
	-
	-
	-
	-

	1.Buxhetorё
	“
	-
	-
	-
	-

	2.Jo buxhetorё
	“
	-
	-
	-
	-
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